



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918


*Vognmandsfirmaet  
Walther Pedersen & Søn, Gislinge, ApS  
Birkekær 51  
4532 Gislinge*

*CVR-nummer: 26995620*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 - 30. juni 2012*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 29/11 2012

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent: Walther Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vognmandsfirmaet Walther Pedersen & Søn, Gislinge, ApS Birkekær 51 4532 Gislinge  Telefon: 21246569  CVR nr.: 26995620 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1.7. - 30.6.
<b>Bestyrelse</b>	Ingen
<b>Direktion</b>	Morten Lindholm Pedersen Walther Lindholm Pedersen
<b>Revision</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61,1 4300 Holbæk
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Storegade 22 4550 Asnæs

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførte transportopgaver af fremmed gods.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på kr. 158.920, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 440.829, og en egenkapital på kr. 236.746.

Årets resultat udgør DKK -68.779, hvilket ikke er tilfredsstillende, idet den forventede tilførsel af nye transportopgaver ikke er fuldt ud er gennemført. Omkostningstilpasningen er delvis foretaget, men omkostninger er fortsat for høje i forhold til selskabets nuværende aktivitetsniveau.

Der er et udskudt skatteaktive på TDKK 115, der ikke er indregnet i årsregnskabet, idet der er usikkerhed om, hvornår selskabet vil kunne anvende det.

Selskabets kortfristede gæld udgør TDKK 386 og selskabets omsætningsaktiver udgør TDKK 178. Selskabets egenkapital udgør TDKK -330.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Ledelsen arbejder fortsat på at tilføre nye transportopgaver, samt tilpasse omkostningerne til det forventede aktivitetsniveau.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Vognmandsfirmaet, Walther Pedersen & Søn, Gislinge, ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen, der består af udførte transportopgaver med fremmed gods incl. igangværende arbejder, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Finansielle indtægter og omkostninger

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>992.396</b>	<b>1.034</b>
2 Personalemkostninger.....	-971.587	-1.040
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-55.236	-59
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-34.427</b>	<b>-65</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.654	0
Andre finansielle omkostninger.....	-37.006	-31
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-68.779</b>	<b>-96</b>
4 Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-68.779</b>	<b>-96</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-68.779	-96
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-68.779</b>	<b>-96</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
5 Goodwill .....	0	26
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>26</b>
6 Produktionsanlæg og maskiner.....	65.668	95
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>65.668</b>	<b>95</b>
Andre tilgodehavender .....	0	17
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>65.668</b>	<b>138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	17.149	44
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	72.328	89
Andre tilgodehavender .....	30.526	8
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	57.722	74
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>177.725</b>	<b>215</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>177.725</b>	<b>215</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>243.393</b>	<b>353</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012  
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-455.460	-387
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-330.460</b>	<b>-262</b>
Kreditinstitutter.....	187.358	233
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>187.358</b>	<b>233</b>
Kreditinstitutter.....	64.966	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	125.555	80
Anden gæld.....	178.990	218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	16.984	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>386.495</b>	<b>382</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>573.853</b>	<b>615</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>243.393</b>	<b>353</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet virksomhedens resultat har været negativt i 3 regnskabsår. Ledelsen bedømmer, at virksomheden indenfor de næste 1 - 5 år kan genere et positivt driftsresultat, således at egenkapitalen kan blive retableret. Derfor er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	927.618	1.008
Pensioner .....	34.699	22
Andre omkostninger til social sikring.....	9.270	10
	<u>971.587</u>	<u>1.040</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>971.587</b>	<b>1.040</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	25.584	34
Tekniske anlæg vedr. produktion .....	29.652	25
	<u>55.236</u>	<u>59</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>55.236</b>	<b>59</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-12.530	-25
Nedskrivning skatteaktiv .....	12.530	25
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		341.119
		<u>341.119</u>
Kostpris 30. juni 2012		341.119
		<u>341.119</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-315.535
Årets af-/nedskrivninger .....		-25.584
		<u>-341.119</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012		-341.119
		<u>-341.119</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>

NOTER

	Produktionsanl- æg og maskiner
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	168.252
Kostpris 30. juni 2012	168.252
Af-/nedskrivninger, primo .....	-72.932
Årets af-/nedskrivninger .....	-29.652
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	-102.584
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>65.668</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-386.681	-68.779	-455.460
	<u>-261.681</u>	<u>-68.779</u>	<u>-330.460</u>

Selskabskapitalen kr. 125.000 er opdelt i 250 stk. á kr. 500.

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Volvo lastbil XC 90.521 med udløb pr. 30. november 2013,  
restbeløb pr. 30. juni 2012 ca. kr. 295.550.

Schmitz Cargobull køletrailer OC 7.500 med udløb pr. 31. oktober 2013,  
restbeløb pr. 30. juni 2012 ca. kr. 125.400.

Fiat 1,3 Cargo VH 89.375 med forlænget udløb til 31. marts 2013,  
restbeløb pr. 30. juni 2012 ca. kr. 19.400.

Fiat 1,3 Cargo VH 89.376 med forlænget udløb til 31. marts 2013,  
restbeløb pr. 30. juni 2012 ca. kr. 19.400.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

NOTER

2012

2011  
kr. 1000

**10 Nærtstående parter**

Hovedanpartshaver Morten Lindholm Pedersen, Engelstrupvej 5, 4571 Grevinge

Hovedanpartshaver Walther Lindholm Pedersen, Birkekær 51, 4532 Gislinge